
 
 
 
 

お取引先各位、 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

アヤナリゾートでは、施設の向上に向けた取り組みを継続的に行っており、2024年から 2025

年にかけて、アヤナ ヴィラズ バリ、アヤナ リゾート バリ、そしてバンケット施設の改装を予

定しております。 

 

アヤナ ヴィラズ バリ では、１ベッドルーム オーシャンフロント クリフヴィラ、１ベッドルー

ム オーシャンビュー クリフヴィラ、１ベッドルーム オーシャンフロントヴィラ、１ベッドルー

ム オーシャンビューヴィラ、２ベッドルームオーシャンビューヴィラ、２ベッドルームオーシ

ャンフロントヴィラの客室のインテリアデザインをアップグレードする改装を行います。期間

は、2024年 10月 1日に始まり、2025年 12月 5日を見込んで完了する予定です。 

 

アヤナ リゾート バリでは、改装を通じて客室をよりエレガントな装いへとリニューアルいたし

ます。ウェストウィングを 2024年 9月 27日～12月 23日、イーストウィングを 2025年の第 2

四半期に行う予定です。 

 

さらに、アヤナ リゾートのバンケット施設の大規模なアップグレードも予定しています。こち

らは 2025年の第 2四半期に開始予定で、既存のバンケットルームのインテリア改装と、より大

きなバンケットユニットの建設を含みます。これにより、2,000人以上のゲストを快適に収容で

きる大規模なMICEや展示イベントを開催できるようになります。 

 

ご宿泊のお客様に快適で寛いだご滞在を提供することが重要であると理解しており、お客様へ

の影響を最小限に抑えるために対策を講じてまいります。客室の改装は西側と東側の離れた棟

ごとに行われ、他のゲストへの影響が最小限に留められるよう配慮いたします。また、ヴィラ

の改装も区画ごとに行い、周囲のヴィラは音の影響が出ないようにブロックいたします。 

 

プロジェクトのスケジュールはビジネスの需要に応じて変更される可能性がございますので、

あらかじめご了承ください。変更が生じた場合は、速やかに更新情報をお知らせいたします。 

 

アヤナ バリにご宿泊のお客様により上質のご体験を提供できるよう努めて参りますので、ご理

解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

アヤナ バリ 

 

総支配人 

ジョルダノ・ファッジョリ 


